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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 683467 MADEO ALESSANDRO1 CLUB SCHERMA COSENZA04/01/07

 679910 BRUNO GIUSEPPE2 PLATANIA SCHERMA27/02/06

 678016 CERBELLA EMANUELE3 PLATANIA SCHERMA08/12/07

 698088 SAMMARRO GIUSEPPE4 PLATANIA SCHERMA22/03/08

 686352 URSO MATTIA5 CLUB SCHERMA COSENZA06/01/08

 675662 CORDOVA LORENZO6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA10/04/06

 684006 DE DOMENICO LUCA7 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/12/05

 692668 FOTI SIMONE DEMETRIO8 SCHERMA REGGIO02/04/08

 673540 DODARO FRANCESCO9 CLUB SCHERMA COSENZA05/08/06

 667728 BENEDUCI ALESSANDRO10 CLUB SCHERMA COSENZA16/08/07

 688213 CAMPANA MANUEL11 PLATANIA SCHERMA08/11/07

 678138 VITA ANTONIO JACOPO12 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD12/05/05

 713442 GALLO ANDREA13 PLATANIA SCHERMA17/07/07

 671576 IELO LUCA14 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA01/12/07

 681603 SANTISE ALBERTO ANUI15 CLUB SCHERMA COSENZA17/06/08

 683157 SERPIERI GABRIELE16 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD09/01/08

 681674 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE17 CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD16/09/09
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GALLO ANDREA 713442 V 3 2 V  0,500  0  15CZPLA

 2 BRUNO GIUSEPPE 679910 2 4 3 V  0,250 -4  14CZPLA

 3 DODARO FRANCESCO 673540 V V V V  1,000  9  20CSCS

 4 VITA ANTONIO JACOPO 678138 V V 0 V  0,750  2  15RCCAP

 5 FOTI SIMONE DEMETRIO 692668 3 3 4 3  0,000 -7  13RCREG

 2Girone N.

 1 SANTISE ALBERTO ANUI 681603 4 v4 4 4 V  0,400 -1  21CSCS

 2 MADEO ALESSANDRO 683467 V V 0 1 2  0,400 -9  13CSCS

 3 SERPIERI GABRIELE 683157 3 3 2 3 3  0,000 -10  14RCCAP

 4 CERBELLA EMANUELE 678016 V V V V V  1,000  13  25CZPLA

 5 CAMPANA MANUEL 688213 V V V 3 V  0,800  6  23CZPLA

 6 IELO LUCA 671576 4 V V 3 4  0,400  1  21RCACC

 3Girone N.

 1 BENEDUCI ALESSANDRO 667728 v3 V 4 v4 V  0,800  10  21CSCS

 2 URSO MATTIA 686352 0 V V V 4  0,600  4  19CSCS

 3 CORDOVA LORENZO 675662 3 1 V V V  0,600  0  19RCACC

 4 DE DOMENICO LUCA 684006 V 2 3 V 4  0,400 -1  19RCCAP

 5 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE 681674 1 4 2 1 2  0,000 -14  10RCCAP

 6 SAMMARRO GIUSEPPE 698088 2 V 4 V V  0,600  1  21CZPLA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:001

 1  713442 GALLO ANDREA PLATANIA SCHERMA 362

 2  679910 BRUNO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 416

 3  673540 DODARO FRANCESCO CLUB SCHERMA COSENZA 141

 4  678138 VITA ANTONIO JACOPO CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 348

 5  692668 FOTI SIMONE DEMETRIO SCHERMA REGGIO 518

 2Girone N. Piste: Heure:  9:002

 1  681603 SANTISE ALBERTO ANUI CLUB SCHERMA COSENZA 342

 2  683467 MADEO ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 412

 3  683157 SERPIERI GABRIELE CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 336

 4  678016 CERBELLA EMANUELE PLATANIA SCHERMA 298

 5  688213 CAMPANA MANUEL PLATANIA SCHERMA 423

 6  671576 IELO LUCA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 669

 3Girone N. Piste: Heure:  9:003

 1  667728 BENEDUCI ALESSANDRO CLUB SCHERMA COSENZA 334

 2  686352 URSO MATTIA CLUB SCHERMA COSENZA 402

 3  675662 CORDOVA LORENZO ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 313

 4  684006 DE DOMENICO LUCA CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 517

 5  681674 MORABITO RICCARDO GIUSEPPE CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD 9.999

 6  698088 SAMMARRO GIUSEPPE PLATANIA SCHERMA 411
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  17turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 17atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  5 e N.  2 gironi da  6

 17

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673540 1411 CSCSSI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678016 2982 CZPLASI

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675662 3133 RCACCSI

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667728 3344 CSCSSI

SERPIERI GABRIELE 09/01/08  683157 3365 RCCAPSI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681603 3426 CSCSSI

VITA ANTONIO JACOPO 12/05/05  678138 3487 RCCAPSI

GALLO ANDREA 17/07/07  713442 3628 CZPLASI

URSO MATTIA 06/01/08  686352 4029 CSCSSI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698088 41110 CZPLASI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683467 41211 CSCSSI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679910 41612 CZPLASI

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688213 42313 CZPLASI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684006 51714 RCCAPSI

FOTI SIMONE DEMETRI 02/04/08  692668 51815 RCREGSI

IELO LUCA 01/12/07  671576 66916 RCACCSI

MORABITO RICCARDO GIUSEP 16/09/09  681674 9.99917 RCCAPSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07 667728  334CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

DODARO FRANCESCO 05/08/06 673540  141SI

MADEO ALESSANDRO 04/01/07 683467  412SI

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08 681603  342SI

URSO MATTIA 06/01/08 686352  402SI

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06 679910  416CZPLA-PLATANIA SCHERMA SI

CAMPANA MANUEL 08/11/07 688213  423SI

CERBELLA EMANUELE 08/12/07 678016  298SI

GALLO ANDREA 17/07/07 713442  362SI

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08 698088  411SI

CORDOVA LORENZO 10/04/06 675662  313RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

IELO LUCA 01/12/07 671576  669SI

DE DOMENICO LUCA 09/12/05 684006  517RCCAP-CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD SI

MORABITO RICCARDO GIUS 16/09/09 681674  9.999SI

SERPIERI GABRIELE 09/01/08 683157  336SI

VITA ANTONIO JACO 12/05/05 678138  348SI

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08 692668  518RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENEDUCI ALESSANDRO 16/08/07  667.728 334 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

BRUNO GIUSEPPE 27/02/06  679.910 416 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CAMPANA MANUEL 08/11/07  688.213 423 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CERBELLA EMANUELE 08/12/07  678.016 298 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

CORDOVA LORENZO 10/04/06  675.662 313 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

DE DOMENICO LUCA 09/12/05  684.006 517 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

DODARO FRANCESCO 05/08/06  673.540 141 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

FOTI SIMONE DEMET 02/04/08  692.668 518 RCREG - SCHERMA REGGIO

GALLO ANDREA 17/07/07  713.442 362 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

IELO LUCA 01/12/07  671.576 669 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

MADEO ALESSANDRO 04/01/07  683.467 412 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MORABITO RICCARDO GIUS 16/09/09  681.674 9.999 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

SAMMARRO GIUSEPPE 22/03/08  698.088 411 CZPLA - PLATANIA SCHERMA

SANTISE ALBERTO ANUI 17/06/08  681.603 342 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

SERPIERI GABRIELE 09/01/08  683.157 336 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD

URSO MATTIA 06/01/08  686.352 402 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

VITA ANTONIO JACO 12/05/05  678.138 348 RCCAP - CAPO D ARMI SCHERMA CEANS ASD
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